
C#/.NET - Desktop, WPF | nanotechnologie
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme člověka, co se rád učí nové technologie a spolu s naším již zaběhlým týmem vytvoří novou generaci
našeho produktu. Pro náš projekt SW pro obsluhu elektronových mikroskopů hledáme C# desktop vývojáře,
který se nezalekne ani webových aplikací.

Náplň práce
Vývoj desktopových aplikací v .NET prostředí pro elektronové mikroskopy  
Tvorba front-endu pomocí WPF  
Možnost podílet se i na vývoji webových aplikací v PHP, JS a MySQL  
Spolupráce na testování nových i stávajících řešení a odstraňování chyb  
Nasazení systémů u našich zákazníků  

Požadavky
Praxe s vývojem SW v .NET prostředí  
Zkušenosti s vývojem desktopových aplikací pomocí WPF (případně WinForms, WCF)  
Orientace v síťových protokolech  
Alespoň pasivní znalost AJ pro práci s technickou dokumentací  
Výhodou znalost PHP, JS nebo asynchronních procesů 

Nabízíme
Možnost občasné práce z pohodlí domova  
Flexibilní pracovní doba  
Týden dovolené navíc  
Pravidelně vyplácené bonusy a prémie  
Příspěvky na penzijní a životní připojištění  
Občerstvení na pracovišti a stravenky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


